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( Stampa Bollette Valide dal 01-10-2018 al 31-12-2018)

GESTIONE ECONOMATO- ELENCO DELLE BOLLETTE USCITA PER L’ANNO 2018

’ Num N.u m. Data | Cap./Art. | Gestione Causale Creditore Operazioni collegate Bollo IMPORTO
particolare

146 1/ 146 | 04-10-2018 290/ 8 CcO ACQUISTO MATERIALE IGIENICO | EMPORIO POGGI FABIOLA Imp. 114 Esente Pagata Mandato 1821 5,60
SANITARIO

147 1/ 147 | 05-10-2018 290/ 8 co PAGAMENTO BOLLETTINO SATO SERVICE ENERGIA Imp. 114 Esente Pagata Mandato 1821 5,00
DIFFERENZA SU RESIDUI FATT.N. | SRL
G9000030/2018

148 1/ 148 | 15-10-2018 310/ 24 Cco SPESE POSTALI ECONOMO POSTE ITALIANE SPA Imp. 113 Esente Pagata  Mandato 1822 15,90

149 1/ 149 | 15-10-2018 3090/ 2 Cco ACQUISTO 11 ANTIGELO PICA BERARDO Imp. 116 Esente Pagata Mandato 1823 6,00
AUTOMEZZI COMUNALI

150 1/ 150 | 15-10-2018 290/ 8 Cco ACQUISTO MATERIALE IGIENICO | EMPORIO POGGI FABIOLA Imp. 114 Esente Pagata Mandato 1821 9,80
SANITARIO UFFICI COMUNALI

151 1/ 151 | 17-10-2018 310/ 24 CO SPESE POSTALI ECONOMO POSTE ITALIANE SPA Imp. 113 Esente Pagata  Mandato 1822 2,20

152 1/ 152 | 17-10-2018 310/ 24 CcOo PAGAMENTO SPEDIZIONE PACCO | CENTRO SOCIO Imp. 113 Esente Pagata Mandato 1822 34,00
GIFT DAL COMUNE DI CULTURALE SAN GALLO
ACCUMOLI

153 1/ 153 | 17-10-2018 290/ 8 Cco ACQUISTO ROTOLONE SCOTTEX | EMPORIO POGGI FABIOLA Imp. 114 Esente Pagata Mandato 1821 3,40
PER UFFICI COMUNALI

154 1/ 154 | 18-10-2018 310/ 24 Cco SPESE POSTALI ECONOMO POSTE ITALIANE SPA Imp. 113 Esente Pagata  Mandato 1822 11,90

155 1/ 155 | 24-10-2018 310/ 24 [€0) SPESE POSTALI ECONOMO POSTE ITALIANE SPA Imp. 113 Esente Pagata Mandato 1822 8,05

156 1/ 156 | 29-10-2018 290/ 8 Cco ACQUISTO MATERIALE IGIENICO | EMPORIO POGGI FABIOLA Imp. 114 Esente Pagata Mandato 1821 12,40
SANITARIO UFFICI COMUNALI

157 1/ 157 | 02-11-2018 310/ 24 CO SPESE POSTALI ECONOMO POSTE ITALIANE SPA Imp. 113 Esente Pagata Mandato 1822 2,20

158 1/ 158 | 02-11-2018 3090/ 2 Cco MATERIALE USO UFFICI COM.LI | EMPORIO POGGI FABIOLA Imp. 116 Esente Pagata Mandato 1823 4,30
(N. 1 CONF. INSETTICIDA)

159 1/ 159 | 06-11-2018 290/ 8 co ACQUISTO BOTTIGLIE ACQUA MINIMARKET BONAMICI DI Imp. 114 Esente Pagata Mandato 1821 1,60
PER INCONTRO SISMA PRESSO PAOLONI ANNA
STRUTTURA ACCUPOLI

160 1/ 160 | 06-11-2018 290/ 8 Cco ACQUISTO BOTTIGLIE ACQUA IL BOTTEGHINO BONTA'E Imp. 114 Esente Pagata  Mandato 1821 3,00
INCONTRO SISMA PRESSO TIPICITA' DI VALERI
STRUTTURA "ACCUPOLI" SABRINA

161 1/ 161 | 07-11-2018 310/ 24 CO SPESE POSTALI ECONOMO POSTE ITALIANE SPA Imp. 113 Esente Pagata Mandato 1822 2,60

162 1/ 162 | 08-11-2018 3090/ 2 Cco SPESE CONSUMABILI UFFICI - EMPORIO POGGI FABIOLA Imp. 116 Esente Pagata Mandato 1823 4,00
SACCHETTI SPAZZATURA

163 1/ 163 | 09-11-2018 310/ 24 CcOo RIMBORSO SPESE SPEDIZIONE POSTE ITALIANE SPA Imp. 113 Esente Pagata Mandato 1822 6,50
CDU MARINI MASSIMO

164 1/ 164 | 09-11-2018 310/ 24 [¢[¢] SPESE POSTALI ECONOMO POSTE ITALIANE SPA Imp. 113 Esente Pagata Mandato 1822 31,15

165 1/ 165 | 09-11-2018 290/ 8 co ACQUISTO N. 2 BOMBOLONI DA EDILIZIA MATERIALI DA Imp. 114 Esente Pagata Mandato 1821 96,00
25 KG PER CUCINA MOBILE COSTRUZ. SRL
RASSEGNA EQUINA

166 1/ 166 | 15-11-2018 310/ 24 Cco SPESE POSTALI ECONOMO POSTE ITALIANE SPA Imp. 113 Esente Pagata Mandato 1822 1,10

167 1/ 167 | 19-11-2018 310/ 24 COo SPESE POSTALI ECONOMO POSTE ITALIANE SPA Imp. 113 Esente Pagata Mandato 1822 6,50

168 1/ 168 | 20-11-2018 290/ 8 Cco DUPLICAZIONI CHIAVI CAMPO HAPPY HOME Imp. 114 Esente Pagata Mandato 1821 10,00
SPORTIVO E SEDE COMUNALE FERRAMENTA
AREA IV URBANISTICA
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169 1/ 169 |21-11-2018 290/ 8 CcO ACQUISTO SACCHI IMMONDIZIA | EMPORIO POGGI FABIOLA Imp. 114 Esente Pagata Mandato 1821 4,00
UFFICI COMUNALI

170 1/.170 | 21-11-2018 310/ 24 [¢[¢] SPESE POSTALI ECONOMO POSTE ITALIANE SPA Imp. 113 Esente Pagata Mandato 1822 6,50

171 1/ 171 | 22-11-2018 290/ 8 co PULIZIA WC + 2 SPOSTAMENTI SERVIZI IGIENE Imp. 114 Esente Pagata Mandato 1821 95,00
BAGNI CHIMICI AMBIENTALE L'AQUILA

SRL

172 1/ 172 | 23-11-2018 310/ 24 Cco MATERIALE RAPPRESENTANZA | MINIMARKET BONAMICI DI Imp. 113 Esente Pagata Mandato 1822 3,00
bottiglie acqua PAOLONI ANNA

173 1/ 173 | 26-11-2018 290/ 8 Cco ACQUISTO BATTERIE X EMPORIO POGGI FABIOLA Imp. 114 Esente Pagata Mandato 1821 10,80
CLIMATIZZATORI UFFICI
COMUNALI

174 1/ 174 | 28-11-2018 290/ 8 CcO ACQUISTO N.2 LAMPADE X PICA BERARDO Imp. 114 Esente Pagata Mandato 1821 15,00
SCUOLABUS

175 1/ 175 | 28-11-2018 310/ 24 Cco SPESE POSTALI ECONOMO POSTE ITALIANE SPA Imp. 113 Esente Pagata Mandato 1822 6,50

176 1/ 176 | 05-12-2018 310/ 24 Cco SPESE POSTALI ECONOMO POSTE ITALIANE SPA Imp. 113 Esente Pagata Mandato 1822 9,65

177 1/ 177 | 05-12-2018 290/ 8 Cco ACQUISTO SACCHI IMMONDIZIA | EMPORIO POGGI FABIOLA Imp. 114 Esente Pagata Mandato 1821 2,00
UFFICI COMUNALI

178 1/ 178 | 07-12-2018 3090/ 2 Cco ACQUISTO MATERIALE VARIO EDILIZIA MATERIALI DA Imp. 116 Esente Pagata Mandato 1823 17,60
PER STRUTTURA PIOVAN COSTRUZ. SRL

179 17179 | 07-12-2018 290/ 8 Cco PAGAMENTO VERBALE DI COMUNE DI VITORCHIANO Imp. 114 Esente Pagata Mandato 1821 32,70
ACCERTAMENTO DI VIOLAZIONE
DEL CODICE DELLA STRADA N.
003110/N/18

180 1/ 180 | 07-12-2018 310/ 24 [¢[¢] SPESE POSTALI ECONOMO POSTE ITALIANE SPA Imp. 113 Esente Pagata Mandato 1822 6,50

181 1/ 181 10-12-2018 3090/ 2 co ACQUISTO MATERIALE PER G.P.A. MATERIALE DA Imp. 116 Esente Pagata Mandato 1823 8,00
ESTERNO OPERAI COMUNALI COSTRUZIONE S.R.L.

182 1/ 182 | 10-12-2018 3090/ 2 Cco ACQUISTO LUCCHETTO PER SAE | FERRAMENTA TROIANI Imp. 116 Esente Pagata Mandato 1823 38,00
N. 210 ACCUMOLI CAPOLUOGO LUIGI
AREA IV

183 1/ 183 | 10-12-2018 310/ 24 CO SPESE POSTALI ECONOMO POSTE ITALIANE SPA Imp. 113 Esente Pagata Mandato 1822 19,50

184 1/ 184 | 11-12-2018 310/ 24 Cco ACQUISTO N.2 BOMBOLE N.2 EDILIZIA MATERIALI DA Imp. 113 Esente Pagata Mandato 1822 73,70
FASCETTE N.1 REGOLATORE E COSTRUZ. SRL
M.4 TUBO DEL GAS OPERAI
COMUNALI

185 1/ 185 | 12-12-2018 290/ 8 co ACQUISTO BATTERIE PER EMPORIO POGGI FABIOLA Imp. 114 Esente Pagata Mandato 1821 6,80
CONDIZIONATORI PER UFFICI
COMUNALI

186 1/ 186 | 12-12-2018 310/ 24 Cco SPESE POSTALI ECONOMO POSTE ITALIANE SPA Imp. 113 Esente Pagata  Mandato 1822 8,70

187 1/ 187 | 12-12-2018 310/ 24 CO SPESE POSTALI ECONOMO POSTE ITALIANE SPA Imp. 113 Esente Pagata Mandato 1822 18,00

188 1/ 188 | 14-12-2018 290/ 8 Cco ACQUISTO SACCHI IMMONDIZIA | EMPORIO POGGI FABIOLA Imp. 114 Esente Pagata Mandato 1821 6,00
UFFICI COMUNALIL

189 1/ 189 | 14-12-2018 3090/ 2 Cco ACQUISTO ADDITIVO ANTIGELO | AUTORICAMBI ENNIO Imp. 116 Esente Pagata Mandato 1823 14,50
MEZZI COMUNALI
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190 1/ 190 | 14-12-2018 310/ 24 CcOo ACQUISTO PALLE DI NATALE EMPORIO POGGI FABIOLA Imp. 113 Esente Pagata Mandato 1822 9,70
UFFICI COMUNALI
191 1/ 191 | 14-12-2018 290/ 8 co ACQUISTO ADDITIVO GASOLIO ARCHE' SRL Imp. 114 Esente Pagata Mandato 1821 30,00
MEZZI COMUNALI
192 1/ 192 | 14-12-2018 290/ 8 Cco ACQUISTO NASTRO CARTA CARTARIA SAPONER Imp. 114 Esente Pagata  Mandato 1821 12,00
TRICOLORE
193 1/ 193 | 17-12-2018 310/ 24 co ACQUISTO CATENE DA NEVE AUTORICAMBI ENNIO Imp. 113 Esente Pagata Mandato 1822 70,00
SCUOLABUS
| Importo Totale Bollette Estratte| 807,35|
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